
回 覧

地域の皆様ヘ
平成 31年 12月 占日

豊田市立四郷小学校 PTA
会   長 斎藤 月ヽ太郎
環境委員長 小川 真司

記

平成 31年 2月 9日 (土) ※雨天の場合は2月 10日 (日 )
・8:30～ 9100の間に回収物を出して置いて下さい。(ご家庭)
(上記時間帯が不都合の場合は、8:30迄に出して下さい)

・9:00～ 10:30  回収にお伺い致します。

・PTAの当番者がご家庭へ回収に回ります。
(資源回収車が回収しやすい場所、よく見える場所に置いて下さい)

・天道、青空、亀首地区の搬送場所は、四郷小学校です。

・下古屋地区の搬送場所は旧公民館です。

・高町地区の搬送場所は高町公民館です。

・竹の子地区の搬送場所は県営住宅 5棟横です。

・新聞・段ボール・厚紙・雑誌

・衣類・ボロ布 (毛布、布団、ぬいぐるみは不可)

・紙パック (牛乳パックなど洗つて開いたもの)

・アル ミ缶  (しつかりと分別 し、缶の中を水洗いしたもの)
※ ステール缶/ペットボ「 Jbは回収しません

第 1回資源回収への協力について (お願い)

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、四郷小学校 PTA活動に
ご理解、ご協力を賜り有り難うございます。

さて、第 2回資源回収を下記のとおり実施いたしますので、皆様方のご協力を頂きます

ようお願い申し上げます。

1同 時

2 方 法

3 搬送場所

4 回収物

5 問い合わせ先

四郷小学校 TEL 0565‐ 45‐2283  担当 教頭  日高則行

★ 資源回収にて得られます収入は、児童や学校のために有効に活用させていた

だきます。近年、資源回収量が減少の一途をたどつているのが現状です。資

源回収まで、ご家庭にて上記回収物をお取り置き頂けます様、ご協力の程、

宜しくお願い致します。


